2° CAMPIONATO NAZIONALE DILETTANTI A 11

COGNOME

BONATTI
BONETTA
VENTURI
BELOTTI
MAZZUCHELLI
PLEBANI
UBERTI
VEZZOLI
IMBESI
LANZANOVA

MARTINAZZOLI

MATTEI
SAVELLI
BIANCHI
BIANCHI
BONAZZA
BRUNELLI
COMINCINI
FALETTI
FALETTI
FALETTI
GELINI

ANNONI
MUNTEAN
VEZZOLI
VEZZOLI
ANTOMELLI
BONERA
ONOFRI
PENDOLI
SCALVINONI
BOSIO
MODENESE
ZOTO

NOME

GABRIELE
DAVIDE
ALEX
MATTEO
OMAR
ALESSIO
MATTEO
ANDREA
DOMENICO
GIORGIO
MARIO
FEDERICO
GIACOMO
RAFFAELLO
RAFFAELLO
NICOLA
LORENZO
SILVIO
LUCA

LUCA

LUCA
GIOVANNI

DIEGO
ALEXEI
DAVIDE
LUCA
UMBERTO
CLAUDIO
RICCARDO
MAURIZIO
MARCO
ALBERTO
MARCO
KRISTO

GARE DEL 05/03/2023

SQUADRA

ALTA VELOCITA' DESENZANO
ASD ADC AMATORI BAGNOLO MELLA
ASD ADC AMATORI BAGNOLO MELLA

ASD AMATORI ORSA ISEO
ASD AMATORI ORSA ISEO
ASD AMATORI ORSA ISEO
ASD AMATORI ORSA ISEO

ASD CALCIO AMATORI PALAZZOLO

ASD F.C. KOMIT

ASD F.C. KOMIT

ASD LA TAMENI 1994
ASD LA TAMENI 1994
ASD LA TAMENI 1994
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD S.ANNA DUEMILA
ASD SAMBER 84

ASD SAMBER 84

ASD SAMBER 84

ASD SAMBER 84

ASD UISP REZZATO
ASD UISP REZZATO
ASD UISP REZZATO
POLISPORTIVA GIANICO
POLISPORTIVA GIANICO
U.S. ROVIZZA ASD

U.S. ROVIZZA ASD

U.S. ROVIZZA ASD

DATA
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023
08/03/2023

CATEGORIA A OPEN

COMUNICATO UFFICIALE N° 17

2N
in
in
in
2N
in
3A

08/03/2023

SANZIONI
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.

M Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
Doppia ammonizione art. 216 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.

ENTITA' MOTIVAZIONE

Per proteste verso un il D.G. art. 217 RTN
AMMONIZ. Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
Atteggiamento minaccioso verso il D.G. art. 221 RTN
Offese verso un il D.G. a fine gara art. 218 RTN
Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMENDA €20 Proteste da parte di un proprio socio art. 211 RTN
AMMENDA €40 Atteggiamento minaccioso di un socio art. 213 RTN
AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ. _ Per raggiunte tre ammonizioni art. 215 RTN
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.
AMMONIZ.

AMMONIZ.

COMMISSIONE GIUDICANTE



